

Унифицированная форма №КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Объект	(наименование, адрес)		
	Ремонт отопления ул. Ленина 31, кв.32.36		
	(наименование)	Вид деятельности по ОКДП	
		номер	
		дата	
		Вид операции	
		Договор подряда (контракт)	

Номер документа	Дата составления
139	Октябрь 2023 год
с	по
01.10.2023	31.10.2023

АКТ
 О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен _____ базисно-индексным _____ методом _____

Основание _____ (проектная и (или) иная техническая документация) _____

Средства на оплату труда рабочих _____ (01.01.2000)

23,345 (1,277) тыс. руб. I квартал 2023

19,247 (0,849) тыс. руб. Нормативные затраты труда рабочих

3,397 (0,428) тыс. руб. Нормативные затраты труда машинистов

Расчетный измеритель конструктивного решения _____

6,581 (0,265) тыс. руб.
 22,0499454 чел.-ч.
 1,035 чел.-ч.

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу измерения	коэф. фици енты	в	на единицу измерения	коэф. фици енты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ТССЦ 302-9911			Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам		П						
			шт.								
3.1	ТССЦ 507-0588	Итого по расценке	10 м	-9,29	149,64	17,2086	3 173,09		366,54	7,94	6 758,37
		Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 25 мм			1,15	17,2086	40,50		-37,62	7,94	- 298,70
3.2	ТССЦ 103-9140	Арматура муфтовая	шт.	0		0				7,94	
3.3	ТССЦ 301-9240	Крепления	кг	0		0				7,94	
3.4	ТССЦ 302-9911	Фасонные и соединительные части к полиэтиленовым трубам	шт.	0		0				7,94	
		ФОТ									
	Пр/812-016.0-1	НР Трубопроводы внутренние	%	121	0,9	108,9			232,54		5 764,66
	Пр/774-016.0	СП Трубопроводы внутренние	%	72	0,85	61,2			233,24		6 277,71
									142,31		3 527,97
4	ТССЦ 507-3355	Всего по позиции Труба из полипропилена PN 20/25	м	10			13,88		724,47		16 265,35
5	ТССЦ 507-5008	Всего по позиции Муфта полипропиленовая соединительная диаметром 25 мм	шт.	3			0,95		138,80		1 102,07
6	ТССЦ 507-5074	Всего по позиции Муфта полипропиленовая комбинированная, с наружной резьбой, диаметром 25x15 мм	шт.	6			12,46		2,85	7,94	22,63
7	ТССЦ 507-5074	Всего по позиции Муфта полипропиленовая комбинированная, с внутренней резьбой, диаметром 25x20 мм	шт.	1			12,46		2,85	7,94	22,63
8	ТССЦ 507-1971	Всего по позиции Отводы 90 град. диаметром 25 мм, прим.,	шт.	5			20,80		12,46	7,94	98,93
9	ТССЦ 507-0840	Всего по позиции Отводы 45 град. диаметром 25 мм, прим.,	шт.	5			19,00		104,00	7,94	825,76
10	ТЕРр 69-9-1	Всего по позиции Уборка строительного мусора	100 т мусора	0,00022		0,00022	1 965,31		95,00		754,30
		1 ОТ									10,66
		3 ЭМ							0,43	24,79	10,66
		2 в т. ч. ОТм								9,95	
		4 М								24,79	
		Строительный мусор	т	100		100				7,94	
		3Т	чел.-ч	214,32		0,0471504					
		3Тм	чел.-ч	0		0					
10.1	ТССЦ 509-9900	Итого по расценке Строительный мусор	т	100		0,022	1 965,31		0,43	7,94	10,66
		ФОТ									
	Пр/812-103.0-1	НР Прочие ремонтно-строительные работы	%	92		92			0,43		10,66
									0,40		9,81